
 

ZARZĄDZENIE NR 646/23 

PREZYDENTA MIASTA MYSŁOWICE 

z dnia 17 listopada 2023 r. 

 
 

w sprawie dodatkowego dnia wolnego od pracy dla pracowników Urzędu Miasta Mysłowice                          

w I  kwartale 2024 roku. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 40 z późn. zm.), art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. 

o pracownikach samorządowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022r. poz. 530), art. 130 ustawy z dnia              

26 czerwca  1974 r. – Kodeks Pracy (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r. poz. 1465) oraz § 25 Regulaminu 

Pracy Urzędu Miasta Mysłowice zarządzam, co następuje: 

 
§1 

W związku ze świętem przypadającym w sobotę 6 stycznia 2024 r. ustalam dla pracowników 

tutejszego Urzędu dodatkowy dzień wolny od pracy w dniu 12 stycznia 2024 r. 

 
§2 

1. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu. 

2. Nadzór nad jego wykonaniem powierzam Naczelnikowi Wydziału Organizacyjnego, Kadr i Płac. 

 
§3 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości pracownikom Urzędu za pomocą aplikacji 

wewnątrzzakładowej „Intranet”. 

 
§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

MYSŁOWICE 

(-) Dariusz Wójtowicz 

 

 

 

 

 


